[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1786/2018 - 20/04/2018 15:11

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO À DOUTA MESA, depois de ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a Senhora Prefeita do Município de Tatuí, solicitando um pronunciamento da administração municipal,  sobre as reivindicações dos munícipes moradores no Bairro São Cristovão conforme o contido no e-mail e fotos cuja cópia anexamos.
Justificativa

Recebemos em nosso Gabinete na Câmara Municipal, e-mail (também enviado para os demais Edis), no qual os signatários, moradoressaocristovao@gmail.com., reivindicam providencias do Executivo, relativamente aos transtornos aos munícipes daquele bairro, face  aos transtornes devidamente explicitados no citado e-mail (anexo).
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 19 de abril de 2018
JUNIOR VAZ

Luis Donizetti Vaz Jr.

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”